
ARRÊTÉ N° 06020250910521

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 44 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 10 septembre 2025

Madame Lucie DEHEYER
pour le Président par délégation la DGA

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250506001565001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

10/09/2025 15/09/
2025 ANIMATION

V060250829000024001 Directeur gal. adj.
des services

Directeur général adjoint
de collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

04/09/2025 28/10/
2025 DGA

V060250901405306001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur

une ou un chargé de
mission Réseau Engagé

pour le Partage Alimentaire
Solidaire (REPAS)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

08/09/2025 01/11/
2025

direction
transitions et santé

V060250901405518001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

une ou un animateur Hors
les Murs

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 10/09/2025 01/11/
2025 Service RH

V060250904001169001 Adjoint technique Agent de restauration
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

13h40
Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

04/09/2025 04/09/
2025 Enfance

V060250904001174001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN

60440 Nanteuil le haudouin 04/09/2025 01/12/
2025

service technique
Pôle 1

V060250904001231001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 31h00

LE FAY SAINT QUENTIN
60510 LE FAY SAINT
QUENTIN

04/09/2025 06/10/
2025 administratif

V060250904001263001 Adjoint technique Agent de restauration
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

18h15
Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

04/09/2025 04/09/
2025 Enfance

V060250904001281001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
18h15

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

04/09/2025 04/09/
2025 Service enfance

V060250904001287001 Rédacteur
REPOSNABLE DU

SERVICE
COMMUNICATION

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES DEUX
VALLEES 60150 Thourotte

04/09/2025 13/09/
2025 COMMUNICATION

V060250904001307001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h30

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

04/09/2025 04/09/
2025 Service enfance

V060250905000070001 Agent social
Agent social en

établissement d'accueil du
jeune enfant

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LIANCOURT 60332

Liancourt cedex 05/09/2025 11/09/
2025

V060250905000161001
Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant

Assistant d'enseignement
artistique flûte traversière

F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
13h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 05/09/2025 06/09/
2025

Arrêté n° 06020250910521

Page 2/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

V060250905000166001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant d'enseignement
artistique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

05/09/2025 05/09/
2025 Conservatoire

V060250905000261001 Adjoint technique Agent polyvalent Poste créé suite à un
nouveau besoin 33h00 APREMONT 60300

APREMONT 05/09/2025 03/11/
2025

V060250905000345001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

Assistant d'enseignement
artistique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

05/09/2025 05/09/
2025 Conservatoire

V060250905000548001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant d'enseignement
artistique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
03h40 LIANCOURT 60332

Liancourt cedex 05/09/2025 05/09/
2025

V060250905000842001 Adjoint
administratif

Régisseur de recettes et
d'avance du service

Enfance (H/F)/R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

05/09/2025 05/09/
2025 Enfance

V060250908000470001 Adjoint technique Agent technique polyvalent
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 08/09/2025 08/10/

2025 CCAS - Beauséjour

V060250908000662001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
03h00

SIVOS DE BONVILLERS
CHEPOIX LA HERELLE
MORY-MONTCRUX 60120
CHEPOIX

08/09/2025 08/09/
2025

V060250908000720001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché principal

Chargé d'Études -
Coordinateur Action Coeur

de Ville et OPAH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SENLIS 60300 Senlis 08/09/2025 10/10/

2025 Urbanisme

V060250908000743001
Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant

Professeur de hautbois
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

05h00 NOYON 60400 Noyon 08/09/2025 01/10/
2025

Direction des
Affaires Culturelles

Arrêté n° 06020250910521

Page 3/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

V060250908000747001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LIANCOURT 60332

Liancourt cedex 08/09/2025 01/11/
2025 Service Tecniques

V060250908000841001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
18h30 CHEPOIX 60120 CHEPOIX 08/09/2025 08/09/

2025

V060250908000944001 Adjoint technique Agent de surveillance de la
voie publique H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 08/09/2025 08/10/

2025 PM

V060250909000201001 Adjoint technique propreté urbaine

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 09/09/2025 01/10/

2025
Voirie
Manifestations
cimetières

V060250909000207001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR Périscolaire
et Accueils Collectifs de

Mineurs

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 09/09/2025 09/10/

2025 DASA

V060250909000257001 Adjoint technique Agent polyvalent SPDL (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

20h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 09/09/2025 09/09/

2025
Scolaire / Propreté
des locaux

V060250909000273001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Assistant d'enseignement
artistique - violoncelle

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
07h50

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

09/09/2025 09/09/
2025 Conservatoire

V060250909000278001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement

Assitant d'enseignement
artistique - Danse

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

09/09/2025 09/09/
2025 conservatoire

Arrêté n° 06020250910521

Page 4/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artistique
principal de 1ère
classe

V060250909000652001 Educateur de
jeunes enfants

Educatrice de jeunes
enfants

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

09/09/2025 01/10/
2025 Crèche familiale

V060250909000697001 Attaché
Attaché principal

DIRECTEUR PETITE
ENFANCE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 09/09/2025 10/10/

2025 Petite enfance

V060250909000723001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN
(35h)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 09/09/2025 08/11/

2025

V060250909000745001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN
(15h)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
15h00 CREIL 60109 Creil cedex 09/09/2025 08/11/

2025

V060250909000825001
Technicien
principal de 2ème
classe

technicien travaux routes
et ouvrages d'art

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 09/09/2025 01/10/
2025 DIT B des travaux

V060250909000841001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

AGENT DE COURRIER -
VAGUEMESTRE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 09/09/2025 01/12/

2025

V060250909001284001 Educateur des
APS Maître-nageur sauveteur /R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 09/09/2025 13/11/

2025
Service à la
population

V060250909001293001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Animateur (trice)
environnement /R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

09/09/2025 11/11/
2025

V060250909001298001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent technique polyvalent
des bâtiments, espaces
verts et logistique(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communauté de Communes
du Pays Noyonnais 60400
Noyon

09/09/2025 01/10/
2025 Techniques

Arrêté n° 06020250910521

Page 5/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250909001299001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Responsable du Centre de
Loisirs

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 LIANCOURT 60332

Liancourt cedex 09/09/2025 01/11/
2025 Service Jeunesse

V060250910000263001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation et
d'entretien de la voirie

(secteur peinture voirie) (h/
f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 10/09/2025 13/10/
2025

V060250910000291001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 10/09/2025 01/12/
2025

Enfance et Vie
scolaire

V060250910000356001 Adjoint technique Gardien ou gardienne de la
RPA

Poste vacant
temporairement suite à un

congé pour invalidité
temporaire imputable au

service

35h00 CCAS DE NOYON 60400
NOYON 10/09/2025 01/10/

2025 RPA

V060250910000383001

Adjoint
administratif
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de Mairie
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 CINQUEUX 60940
CINQUEUX 10/09/2025 01/01/

2026 Secrétariat

Arrêté n° 06020250910521

Page 6/6


	Arrêté n° 06020250910521
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-09-10T12:20:45+0200
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER a5bdb8349489f52a5a0d260b1b34a01b58cb9fa6
	DGS




